
 

Zápis z jednání školské rady při Střední škole technické, Přerov, Kouřilkova 8 

konané dne 5.10.2015 

 

 

     Program: 

 
 

1. Školská rada projednala a schválila Výroční zprávu školy za školní rok 2014/2015, 
ředitel školy k této zprávě podal komentář. Našly se některé formální administrativní 
chyby, které nemají vliv na obsah zprávy a budou odstraněny během jednoho dne. 
 

2. Školská rada znovu projednala aktualizaci učebních plánů z hlediska počtu hodin: 
dodatky ŠVP pro obory MNP, SUS počínaje 1.9.2015 (návrhy na změny se už 
projednávaly a odsouhlasily v únoru na jednání ŠR a následně v červnu 2015 
s jednotlivými členy ŠR). Toto schválila bez připomínek. 
 

3. Školská rada se seznámila s průběhem a výsledkem schůzek, které se zúčastnili 
zástupci firem na jedné straně a na druhé 9.9. žáci prvních ročníků a 16.9. rodiče 
těchto žáků. Důvodem byla snaha motivovat žáky pomocí stipendijních programů 
firem k lepším výsledkům ve škole a později k jejich snadnější zaměstnatelnosti. 
 

4. Diskuse, podněty a oznámení k činnosti školy:  
Projednán návrh na úpravu webových stránek pro jejich větší atraktivnost, 
přehlednost a aktuálnost. Byla diskutována a schválena aktualizace koncepce školy a 
hlavní cíle školy ve vzdělávání a pokračující modernizaci, zejména díky projektům 
z ESF. Byla podána informace o zateplení budov bloku A a B domova mládeže. 
     

 

 

 

V Přerově 5.10.2015 

Mgr. Novotný Roman   ……………………………………….. 

 

Ověřil: 

Miroslav Šenkyřík           …....................................... 


